

Dan-Isoleringsteknik A/S

Havnepladsen 12
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 80 86 39

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. april 2018

Carsten Heilesen Stæhr
dirigent



LN Erhverv

- en del af LandboNords
ØkonomiRådgivning

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Isoleringsteknik A/S Havnepladsen 12 9900 Frederikhavn
	CVR-nr.: 35 80 86 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 20. marts 2014
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Frederikhavn
Bestyrelse	Søren Einar Fischer Jensen, formand Doris Nikoline Jørgine Stæhr, næstformand Carsten Heilesen Stæhr
Direktion	Carsten Heilesen Stæhr, direktør
Revisor	DLBR Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at drive isoleringsvirksomhed på motor- og maskinanlæg samt virksomhed med laserskæring og anden med disse forretningsområder efter betyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 763.015, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.578.722.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Søsterselskabet stiller den eksisterende låneramme til rådighed i 2018. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at engagementet fortsætter det kommende år. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidige positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.196.009	4.712.064
Personaleomkostninger	1	<u>-3.865.557</u>	<u>-3.593.719</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		330.452	1.118.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-670.198</u>	<u>-670.200</u>
Resultat før finansielle poster		-339.746	448.145
Finansielle omkostninger		<u>-423.269</u>	<u>-465.304</u>
Resultat før skat		-763.015	-17.159
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-763.015</u>	<u>-17.159</u>
Overført resultat		<u>-763.015</u>	<u>-17.159</u>
		<u>-763.015</u>	<u>-17.159</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		1.601.528	1.857.656
Immaterielle anlægsaktiver		1.601.528	1.857.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.466.700	2.880.770
Materielle anlægsaktiver		2.466.700	2.880.770
Deposita		316.037	310.293
Finansielle anlægsaktiver		316.037	310.293
Anlægsaktiver i alt		4.384.265	5.048.719
Råvarer og hjælpematerialer		481.278	280.076
Varebeholdninger		481.278	280.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.683	834.934
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		20.592	50.898
Tilgodehavender		565.275	945.832
Likvide beholdninger		4.134	3.500
Omsætningsaktiver i alt		1.050.687	1.229.408
Aktiver i alt		5.434.952	6.278.127

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-4.078.722	-3.315.707
Egenkapital	2	-2.578.722	-1.815.707
Banker		3.660.353	3.301.021
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.660.353	3.301.021
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	950.000
Banker		1.889.706	1.479.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.715	406.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.934	16.250
Anden gæld		1.927.966	1.940.524
Kortfristede gældsforpligtelser		4.353.321	4.792.813
Gældsforpligtelser i alt		8.013.674	8.093.834
Passiver i alt		5.434.952	6.278.127
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.328.851	3.076.454
Pensioner	386.910	374.013
Andre omkostninger til social sikring	149.796	143.252
	<u>3.865.557</u>	<u>3.593.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	1.500.000	-3.315.707	-1.815.707
Årets resultat	0	-763.015	-763.015
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.500.000</u>	<u>-4.078.722</u>	<u>-2.578.722</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Banker	4.251.021	3.660.353	0	0
	<u>4.251.021</u>	<u>3.660.353</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ST Holding Frederikshavn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb, 2 varebiler med udløb april 2018, restydelse udgør kr. 82.075. Kopimaskiner med udløb december 2021, restydelse udgør kr. 67.814. Kantpresser med udløb marts 2021, restydelse udgør kr. 374.563.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 715.228, lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.900 i driftsmidler, lejemål og goodwill.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 2.000 omfattende selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. t.kr. 5.234.